PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 сентября 2017 г.
	№ 460-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 02.08.2007 № 255 и о признании
утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

(положений нормативных правовых актов)
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 02.08.2007 № 255 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ульяновской области» следующие изменения:

1) подпункт 1.2 пункта 1 признать утратившим силу;
2) пункт 1.2 раздела 1 приложения № 1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Численный и персональный состав комиссии утверждается распоряжением Правительства Ульяновской области.»;
3) приложение № 2 признать утратившим силу.

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 18.03.2011                       № 109-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2007 № 255»;

постановление Правительства Ульяновской области от 11.11.2011                        № 545-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2007 № 255»;

постановление Правительства Ульяновской области от 23.04.2012               № 182-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2007 № 255»;

постановление Правительства Ульяновской области от 28.09.2012                      № 448-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2007 № 255»;

пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 15.03.2013 № 84-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2007 № 255»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 10.09.2013 № 405-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2007 № 255»;

постановление Правительства Ульяновской области от 29.01.2014                      № 21-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2007 № 255»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.05.2014                      № 186-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2007 № 255»;

постановление Правительства Ульяновской области от 13.08.2015                      № 392-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2007 № 255»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 03.05.2017 № 208-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2007 № 255»;
подпункт 2 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 22.08.2017 № 414-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2007 № 255».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1809км1